

COMUNICATO STAMPA

CALENDARIO FINANZIARIO 2020

Sondrio, 20 gennaio 2020 – Creval comunica il calendario finanziario per l'anno 2020, ai sensi dell'articolo 2.6.2. comma 1 lettera b) del Regolamento dei Mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A.:

5 febbraio 2020	Consiglio di Amministrazione: approvazione dei risultati preliminari consolidati relativi all'esercizio 2019
10 marzo 2020	Consiglio di Amministrazione: approvazione del progetto di bilancio individuale e del bilancio consolidato relativi all'esercizio 2019.
24 aprile 2020	Assemblea ordinaria degli azionisti per l'approvazione del bilancio individuale relativo all'esercizio 2019
6 maggio 2020	Consiglio di Amministrazione: approvazione delle informazioni periodiche aggiuntive al 31 marzo 2020
5 agosto 2020	Consiglio di Amministrazione: approvazione della relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2020
5 novembre 2020	Consiglio di Amministrazione: approvazione delle informazioni periodiche aggiuntive al 30 settembre 2020

Ai sensi dell'art. 82-ter del Regolamento Emittenti, Creval informa che intende continuare a pubblicare, su base volontaria, informazioni finanziarie periodiche aggiuntive rispetto alle relazioni finanziarie annuale e semestrale, riferite al 31 marzo e al 30 settembre di ciascun esercizio. Per quanto riguarda i relativi elementi informativi, l'informativa trimestrale sarà costituita esclusivamente dal comunicato stampa, corredato degli schemi di stato patrimoniale e conto economico consolidati, dati di sintesi e prospetti contabili riclassificati, approvati dal Consiglio di Amministrazione.

In ottemperanza alle normativa vigente, si rendo noto che l'eventuale pagamento del dividendo è previsto nel mese di maggio 2020. La presente comunicazione è effettuata ai soli fini di adempiere a quanto prescritto da Borsa Italiana S.p.A. e pertanto non deve essere interpretata quale previsione in ordine alla sussistenza dei presupposti per la distribuzione di un dividendo a valere sui risultati dell'esercizio 2019.

Eventuali cambiamenti delle date di cui sopra verranno tempestivamente comunicati.

Contatti:

<u>investorrelations@creval.it</u> <u>mediarelations@creval.it</u>

Image Building
Cristina Fossati,
Anna Pirtali
+39 02 89011300
creval@imagebuilding.it